Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Посёлок Ивня

16 апреля 2019 г.

 № 138

О внесении изменений в

постановление администрации

муниципального района

«Ивнянский район» от 10 ноября

2017 года № 346

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством

Российской Федерации нормативных правовых актов администрация

Ивнянского района п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации муниципального района

«Ивнянский район» от 10 ноября  2017  года № 346 « Об утверждении

Административного регламента исполнения муниципальной функции по

осуществлению муниципального контроля в области торговой деятельности

на территории Ивнянского района Белгородской области» следующие

изменения:

-  в пункте 1.3 раздела 1.«Общие положения»  Административного

регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению

муниципального контроля в области торговой деятельности на территории

Ивнянского района Белгородской области исключить абзацы следующего

содержания:

- «ограничений при осуществлении юридическими лицами и

индивидуальными предпринимателями розничной торговли алкогольной

продукцией»;

- «организации розничных рынков»;

- раздел 3. «Основания, последовательность и сроки проведения

проверки соблюдения законодательства в рамках муниципального контроля

за соблюдением законодательства в области розничной продажи алкогольной

продукции» изложить в следующей редакции: «Основания,

последовательность и сроки проведения проверки соблюдения

законодательства в рамках муниципального контроля в  области торговой

деятельности».

2. Отделу по связям с общественностью и СМИ, информационных

технологий аппарата  главы администрации Ивнянского района

(Неустроева Н.А.)  обеспечить размещение  данного постановления на

официальном сайте администрации Ивнянского района.

Глава администрации

Ивнянского района

А.Н. Калашников